中化施协发[2019]27号

关于报送2018年经济指标信息的通知
各有关会员企业：

为分析研判行业发展趋势，全面掌握会员企业生产经营管理运行情况，综合分析企业经济运行指标，为政府相关部门提供科学决策依据，同时也为全国石油和化工建设信息总站发布行业排行榜等活动提供基础数据，现将报送2018年经济指标信息的相关事项通知如下：

1.
请填写《2018年经济指标信息统计表》（见附件）。
2.
请于2019年6月14日前将加盖单位公章的《2018年经济指标信息统计表》扫描件和电子版一并发送到协会秘书处指定邮箱hgsgxh@126.com。

3.
联 系 人：付文静    联系电话：010-84860687

附件： 2018年经济指标信息统计表（可从协会网站下载）
   2019年5月28日
附件

2018年经济指标信息统计表

填报单位：（公章）                            日期：   年    月   日

	序号
	类别
	单位
	2018年实际完成
	2019年计划完成

	一
	总资产
	万元

	二
	注册资本金
	万元

	三

	主营收入
	万元

	其中
	境外工程
	万元

	非石化工程
	万元

	四

	利润总额
	万元

	其中
	净利润
	万元

	人均利润
	万元

	五
	上缴税金
	万元

	六

	新签合同总额
	万元

	其中
	境外合同额
	万元

	非石化工程
	万元

	七
	总人数
	人

	八
	劳动生产率
	万元/人年

	九
	 安全无事故人工时
	万小时

联系人：                            联系电话：

1